AQUA seu BALSAMUM EMBRYONUM CORRECTIOR sive Elixir Vitæ Mulierum Ph. Wirtemb., Palat., Helvet. et Disp. Brunsvic. *Weiber-Aquavit.*

Rec. Rad. Galangae et Zedoariae  $\frac{1}{2}$  Unc. semis, Hb. Menthae et Melissae  $\frac{1}{2}$  Unc. unam, Flor. Stoechad. Arabicae, Tunicae et Tiliae  $\frac{1}{2}$  Drachm. quinque, Semin. Sileris montani, Foeniculi Cretici  $\frac{1}{2}$  Unc. semis, Nuc. Moschat. Unc. unam, Cinnamom. Drachm. sex, Cort. Aurant. et Citri recent.  $\frac{1}{2}$  Unc. unam semis. Inc. et cont. infundantur Vini albi Libr. decem. Post digestione 24 horarum destillentur ad Dimidias. (Conf. et Aqua aromatica p. 46. et Aqua Vitæ Mulierum.)

AQUA EMETICA seu STIBIATA, Aqua Tartari stibiat. Potio stibiata seu emetica antimoniana, Mixtura emetica. *Brechwasser oder Brechwirtur. Eau ou Potion emétique antimoinee.*

Rec. Tartari emetic. Grana quatuor. Solve in Aquas destillatas Unc. tribus. Sic Pharm. Batava. — Ph. Hamburg. pr. paup. edit. prim. Tartari emetic. in Aq. fontan. Unc. duabus cum dimidia solvi jubet et solutioni addi-

Oxymellis squillitici Unc. semis. — AUGUSTINI formula in eo ab hac discrepat, quod Granorum quatuor loco tria tantum Tartari emeticici Grana sumi jubet. — Ph. Borussica castrensis auct. RIEMERO praescribit Tartari emeticici Grana tria in Aquae destillatae Unc. duabus solvi. — Ph. Gallica ad tria Tartari emeticici Grana Aquae destillatae novem Uncias sumi proponit. — BORRIES ad Grana duo Tartari emeticici duodecim Aquae Unc., et RATLER ad parandam AQUAM BENEDICTAM (*Eau bénite*) duo Tartari emeticici Grana ad quatuor Aquae Uncias, vel sex Grana Tartari emeticici ad octo Uncias Aquae praescribit. — SPIELMANNUS AD AQUAM STIBIATAM RICHARDI Tartari emeticici Grana quatuor in Aquae Unc. sedecim solvi praescribit. — Plures adhuc sunt praescritions similes; certius autem et melius est, medicum ipsum compositionem quaeasim praescribere. (Conf. et Aq. benedicta ROULANDI et Vinum Antimonii HUXHAMI.)

## AQUA EMMENAGOGA.

Rec. Salis amari Drachm. tres, Vitrioli Martis Gran. duodecim, Aquae purae Libr. duas. Misce et solve.

AQUA EMPYREUMATICA v. Aqua kreasotica (p. 72.).

AQUA ENDIVIAE seu INTYBI. Endivient-Wasser. *Eau d'Endive.* — Paratur uti Aqua Lactucae (p. 72.).

AQUA ENULAE. Mant-Wasser. *Eau d'Annee.* — Paratur ex Radice uti Aqua Angelicæ.

AQUA EPIDEMICA LONDINENSIS. Londoner Gift-Wasser. *Eau épidémique de Londres.*

Rec. Rad. Angelicæ, Torment. Gentian., Zedoar. et Liquirit., Herb. Chelidoni major, Anthos, Ruthae, Salviae, Artemis., Absinthii, Anagallid., Dracontiae, Scabiosæ, Agrimoniae, Melissæ, Scordii, Centaur. minoris, Cardui bened., Beton. et Rovellæ  $\frac{aa}{aa}$  Unc. unam. Macerata in Vini albi Libr. duodecim destillentur ad Dimidiis. (Conf. et Aq. alexiteria p. 41.)

AQUA EPILEPTICA LANGII. Lang's Gift-Wasser. *Eau épileptique de LANGUÉS.*

Rec. Flor. Liliorum convall. rec. Unc. sex, Flor. Lavend. Unc. unam, Flor. Anthos, Stoechadis Arab. et Tiliae  $\frac{aa}{aa}$  Unc. semis, Cinnamomi Drachm. sex, Nuc. Moschat. Unc. semis, Piperis longi, Cubebæ  $\frac{aa}{aa}$  Drachm. duas, Visci querni, Rad. Paoniae et Fraxinellæ seu Dictamni nostratis  $\frac{aa}{aa}$  Unc. semis. Macerantur in Vini generosi Libr. octo per triduum et destillentur ad Dimidiis. — GRAYI formula ad AQUAM EPILEPTICAM seu PAEONIAE COMPOSITAM magis adhuc composita est. Constat ex Flor. Lilior. convall. Libra una, Tiliae Libr. semis, Paoniae Unc. quatuor, Rad. Paoniae Maris Unc. duabus semis, Rad. Dictamni albi, Aristoloch. long.  $\frac{aa}{aa}$  Drachm. semis, Fol. Visci, Hb. Rutæ  $\frac{aa}{aa}$  Man. duabus, Sem. Paoniae decorticati Drachm. decem, Sem. Rutæ Drachm. quatuor semis, Castorei Russici, Cubebarium, Macidis  $\frac{aa}{aa}$  Drachm. duabus, Cinnamomi Unc. una semis, Flor. Anthos Pugill. sex, Flor. Stoechad. Arabic. et Lavendulae  $\frac{aa}{aa}$  Pug. quatuor, Flor. Betonicae, Tunicae, Primulae Veris  $\frac{aa}{aa}$

Pug. octo, Spirit. Vini simpl. Congiis duobus et semis et Succi Cerasorum nigrorum Libris quatuor. Ex hac miscella, addita sufficiens Aquæ quantitate, destillari jubet Congios quatuor.

AQUA EPILEPTICA PUERORUM Ph. Helveticæ. Gift-Wasser für Kinder. *Eau épileptique pour les Enfants.*

Rec. Aquæ Cerasorum nigrorum, Paeoniae, Primulae veris et Tiliae  $\frac{aa}{aa}$  Unc. unam, Julepi Violarum Unc. semis, Pulveris epileptici MARCIANONIS Scrup. duos. Misce; detur ad vitrum.

AQUA PRO EPITHEMATE CORDIS NORIMBERG.

Rec. Flor. Rosar. rubrar. odoratar., Cort. Aurant. et Citri  $\frac{aa}{aa}$  Unc. unam, Rad. Irid. flor. Drachm. tres, Lign. Santal. omn.  $\frac{aa}{aa}$  Unc. duas, Aq. Rosar. Libr. quatuor, Vini odorati Libr. unam. semis, Aceti rosati Libr. unam. Inc., cont. destillent l. a.

AQUA EQUISETI. Schaftheu-Wasser. *Eau de Prêle des Champs.* — Uti Aqua Acetosae (p. 39.) paratur.

## AQUAE ESSENTIALES BOERRAVII.

Rec. Plantam (vel Flores aut Folia ejus) quam volueris; accipiatur autem adulta, et in optimo vigore constituta, recens collecta matutino tempore, rore adhuc respersa; integra, non contusa; habeatur etiam furnus ex cupro vel stanno, aut etiam e lateribus exstructus, ita, ut non tantum alembicus ei commodè imponi et agglutinari possit; verum etiam necessè est, ut ad altitudinem trium pollicum illi imponatur crater accommodus seu lamina proportionata, lata, pura. Ponatur Herba supra laminam, mollier et non compressa, et rostro applicetur excipulum; deinde furno bene clauso, introducatur per igniarium ad foculum furni pruna, una alterave, corusca, sine fumo; excitetur calor aequalis non major 85° FAHREN. (23½° R.), conservandus tam diu, quam diu liquor aliquis destillat in recipientem; tum amota hac herba, nova in idem propositum; sic iterum tractari poterit successive, donec satis hujus Aquæ fuerit paratum.